
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дубляни

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №494/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 
2024 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

В.о. ректора Василь ЛОПУШНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13804395 1383432 Вантух Соломія Андріївна
064028 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0209653 Облік і 
оподаткування

149,850

2 13712626 1383432 Воляник Дарина Юріївна
028597 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0003550 Облік і 
оподаткування

135,900

3 13910695 1383432 Моцал Аліна Юріївна
062452 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0243881 Облік і 
оподаткування

141,550

4 14074357 1383432 Рудик Соломія Михайлівна
093797 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0110659 Облік і 
оподаткування

152,500

1



5 13934864 1383432 Ханас Олег Андрійович
070270 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

141,760

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13832708 1307579 Дронгаль Марія Григорівна
971662 HT 07.07.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0037945 Облік і 
оподаткування

140,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14064144 1306283 Бабій Яна Василівна

053799 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229916 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

141,250

2 13825999 1306283 Будинкевич Юлія Андріївна

053796 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0230015 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

131,750

4



3 13836437 1306283 Кріль Ірина Олегівна

064025 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220885 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

146,300

4 13930068 1306283 Лесюк Ліана Тарасівна

053806 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0232135 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

147,550

5 13831736 1306283 Петеляк Софія Миколаївна

064001 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0280219 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,920

6 13833248 1306283 Процишин Анастасія Степанівна

064002 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0209281 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

134,900

7 14041199 1306283 Столярська Уляна Володимирівна

053800 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0230357 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13917348 1383647 Боровець Вікторія Романівна
063420 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0009440 Менеджмент 135,650

2 13811272 1383647 Гриновець Віталій Андрійович
028718 X24 24.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221297 Менеджмент 137,050

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14153824 1307636 Шередько Юлія Василівна
059641 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0311084 Менеджмент 131,667

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13710003 1326774 Кастран Оксана Тарасівна
060083 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0212560 Право 169,500

2 14127044 1326774 Пелех Остап Русланович
114157 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 155,240

3 13707658 1326774 Поврозник Аліса Володимирівна
060095 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0219163 Право 160,550

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14033317 1376670 Вайданич Михайло Михайлович
037128 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0078254 Екологія 143,400

2 14201164 1376670 Пастух Вікторія Михайлівна
060088 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0219239 Екологія 140,000

3 14034134 1376670 Потокій Крістіна Василівна
037138 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0257483 Екологія 127,500

4 13637920 1376670 Рутор Анжеліка Василівна
032358 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0189720 Екологія 126,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13759693 1377315 Коваль Максим Володимирови
ч

064978 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0222383 Комп'ютерні 
науки

138,900

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14143996 1346122 Пінчук Андрій Васильович
130548 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13886792 1305756 Кальмук Аліна Романівна
082942 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0241497 Геодезія та 
землеустрій

134,667

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13622207 1346351 Козак Варвара- Варя Ярославівна
032447 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0186979 Геодезія та 
землеустрій

137,200

2 13621110 1346351 Мангушова Олександра Віталіївна
032449 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0279594 Геодезія та 
землеустрій

133,900

3 13700729 1346351 Середа Марія Богданівна
070277 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0018888 Геодезія та 
землеустрій

128,167

4 13543653 1346351 Сивак Яна Ігорівна
032474 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0189585 Геодезія та 
землеустрій

136,100

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14193356 1345374 Рудніцький Андрій Володимирови
ч

037555 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 170,262

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13646417 1376399 Владика Олеся Олександрівна
032282 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0224415 Туризм і 
рекреація

129,462

2 14077106 1376399 Корніцька Софія Віталіївна
087482 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0215288 Туризм і 
рекреація

154,400

3 13953024 1376399 Луцик Настя Степанівна
087496 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214801 Туризм і 
рекреація

136,700

4 13866125 1376399 Наливайко Ганна Ігорівна
087488 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0215216 Туризм і 
рекреація

142,600

15



5 13979658 1376399 Труш Діана Володимирівна
032279 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0218989 Туризм і 
рекреація

155,500

6 14077661 1376399 Фурдило Ірина Віталіївна
087491 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0215565 Туризм і 
рекреація

131,600

7 13887251 1376399 Хацко Олена Павлівна
032328 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0055883 Туризм і 
рекреація

139,538

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 494/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13525484 1306869 Одіон Назарій Олександрович
026461 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0365301 Автомобільний 
транспорт

113,200

17


